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АРХИВСКИ БРОЈ: 20-7088/ 

 
Врз основа на член 13 став (1), од Деловникот за работа на Комитетот за следење на 
ИПАРД 2014-2020 (бр.11-3640/1 од 1.3.2018 година), претседавачот на Комитетот 
за следење на ИПАРД 2014-2020, ја донесе следнава одлука: 

ОДЛУКА 

на Комитетот за следење на ИПАРД 2014-2020 донесена по пат на пишана 
процедура 

 

     Претседавачот на Комитетот за следење на ИПАРД 2014-2020 на 25.09.2020 
година, поднесе барање за донесување на одлука по пат на пишана процедура, 
согласно член 13 став (1) од Деловникот за работа на Комитетот за следење на 
ИПАРД, за усвојување на: Акциски план на планирани активности со мерката 
„Техничка помош“ (АПТА) 2020. 
Во период од 7 работни дена, до секретаријатот на Комитетот за следење на 
ИПАРД 2014-2020 не пристигнаа коментари од членовите на Комитетот за 
следење по поднесениот материјал. 

Врз основа на горенаведеното, претседателот на Комитетот за следење на ИПАРД 
2014-2020 ја донесе следната одлука: 

„Комитетот за следење на ИПАРД ја разгледа и одобри измената на  Акцискиот 
план на планирани активности со мерката „Техничка помош“ (АПТА) 2020”. 
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